

LYNN'S LIVING DESIGNS, LLC
 541-479-2448 CELL 541-659-3173

JIM AND LANA BROCK
 IRRIGATION PARTS LIST

QUANTITY	PRODUCT	APPROXIMATE EACH	COST TOTAL
POC-POINT OF CONNECTION			
3	HUNTER PGV-JAR-TOP ELECTRIC VALVE	\$ 24.00	\$ 91.20
3	1" UNIONS-ONE PER VALVE-SCH. 80-THREADED	\$ 5.00	\$ 15.00
3	6" VALVE COVER BOXES	\$ 6.00	\$ 18.00
6	WATERPROOF WATER CONNECTORS- DBY OR EQUAL	\$ 0.50	\$ 3.00
1	FILTER AND REGULATOR FOR DRIP LINE	\$ 30.00	\$ 30.00
6	1 X 1" SLIP THREAD MALE ADAPTER- PVC	\$ 1.25	\$ 7.50
3	1" THREADED COUPLERS -PVC	\$ 1.25	\$ 3.75
SPRINKLER HEADS			
3	HUNTER PS-04-15-A	\$ 5.00	\$ 15.00
3	HUNTER PS-04-17-A	\$ 5.00	\$ 15.00
SWING JOINTS			
6	½" FUN ELLS	\$ 0.50	\$ 3.00
1	ROLL FUNNY TUBE	\$ 19.95	\$ 19.95
GLUE			
	1 PINT	\$ 9.60	\$ 9.60
TEFLON			
	1 ROLL 3/4 INCH WIDE	\$ 2.00	\$ 2.00
DRIP PARTS			
200 FEET	½" DRIP LINE	\$ 26.00	\$ 26.00
100 FOOT	DISTRIBUTION TUBING	\$ 7.00	\$ 7.00
40	SHRUBLERS- ADJUSTABLE EMITTERS	\$ 1.00	\$ 40.00
45	TRANSFER BARBS	\$ 0.50	\$ 22.50
1	PUNCH	\$ 9.00	\$ 9.00
2	FIGURE 8 CLOSURES FOR END OF LINE	\$ 1.00	\$ 2.00
1	TEE FOR DRIP LINE	\$ 0.90	\$ 0.90
PVC PIPE AND FITTINGS			
160'	SCHEDULE 40 1" PIPE	\$ 30.00	\$ 30.00
6	1 X 1 X ½" SST TEES	\$ 1.50	\$ 9.00
1	1 X 1 X 1 SST TEE	\$ 1.25	\$ 1.25
2	1 X 1 ELBOWS SS	\$ 1.00	\$ 2.00
100'	5 STRAND DIRECT BURIAL WIRE IRRIGATION VALVE WIRE	\$.15/FOOT	\$ 15.00

APROXIMATE TOTAL FOR PARTS \$ 397.65

I ALWAYS ALLOW 10% FOR MISCELLANEOUS PARTS THAT MAY BE NEEDED AFTER THE TRENCH IS ROUTED ON THE GROUND.